

UAB „Keljeras“

Melioratorių g. 15, Užtiltės k., Zarasų r., tel: 8686 22783, Valstybės įmonės Registrų centro Utenos
(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas,
filialas, įm. kodas: 187800666, PVM kodas: LT878006610
juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Zarasų rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS
DĖL DEGUČIŲ SENIŪNIJOS, DEGUČIŲ K. SAULĖTEKIO G. ZR7033 ŠALIGATVIO
PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ

2018.09.18. Nr. 48-kp

(Data)

Užtiltė

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Keljeras“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Melioratorių g. 15, Užtiltės km. LT-32302 Zarasų rajonas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Direktorius Antanas Lagunavičius
Telefono numeris	+370 686 22783, 8 385 56152
Fakso numeris	8 385 56152
El. pašto adresas	info@keljeras.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1.1. skelbime, paskelbtame 2018 m. rugsėjo 14 d. CVPIS;
1.2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Informacija apie kiekvieno ūkio subjektų grupės partnerio darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje be PVM, Eur

3.*Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus ar specialistus ir ekspertus:

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Specialistai ir ekspertai, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti	
Įsipareigojimų dalis (nurodant konkrečius pagal Pirkimo sutartį prisiimamus įsipareigojimus), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	

*Pildyti tuomet, jei tiekėjas ketina paitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us), subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo arba tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų), subteikėjo (-ų) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti

4.** Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

**Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra visas pasiūlymas.

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELJERAS“

įmonės kodas 187800666, PVM kodas LT878006610, registracijos adresas: Melioratorių g. 15, Užtiltės k., LT-32303 Zarasų r., tel./faks.: (8 385) 56152, 8 686 22783, el. p. info@keljeras.lt, atsiskaitomoji sąskaita: LT48 2140 0300 0127 3751, AB Luminor, Swift kodas: NDEALT2X



KELJERAS

Mes siūlome atlikti **Degučių seniūnijos Degučių kaimo Saulėtekio gatvės ZR7033 šaligatvio paprastojo remonto darbus** už:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Kiekis	Vnt kaina be PVM, Eur	Visa kaina be PVM, Eur
1	2	3	4		5
1	Asfalto dangos išardymas ir atstatymas	m2	112	5,55	621,60
2	Kelio bortų išardymas	m	21	3,95	82,95
3	Betono laužo išvežimas	t	14,9	4,92	73,31
5	Grunto kasimas ir išvežimas	m3	27,1	3,61	97,83
6	Smėlio pagrindo įrengimas 20 cm	m3	23,6	8,75	206,50
7	Kelio bortų įrengimas ant betono pagrindo	m	21	19,231	403,85
8	Vejos bortų įrengimas	m	112	10,60	1187,20
9	Atsijų fr. 0/5 įrengimas 3 cm	m2	118	1,69	199,42
10	Šaligatvio plytelių 50x50 cm dangos įrengimas	m2	118	19,45	2295,10
11	Žalios vejos atstatymas	m2	59	3,46	204,14
				Viso be PVM:	5371,90
				PVM:	1128,10
				Viso su PVM:	6500,00

Mūsų pasiūlymo atlikti **Degučių seniūnijos Degučių kaimo Saulėtekio gatvės ZR7033 šaligatvio paprastojo remonto darbus** kaina su PVM apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka yra šeši tūkstančiai penki šimtai Eur
(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais).

Į šią kainą įeina visos išlaidos, visi mokesčiai įskaitant išlaidas dėl sąskaitų pateikimo per „E. sąskaita“ sistemą, taip pat ir PVM, kuris sudaro vieną tūkstantį vieną šimtą dvidešimt aštuonis Eur dešimt ct.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

Antanas Lagunavičius

(Vardas ir pavardė*)

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELJERAS“

Įmonės kodas 187800666, PVM kodas LT878006610, registracijos adresas: Melioratorių g. 15, Užtiltės k., LT-32303 Zarasų r., tel./faks.: (8 385) 56152, 8 686 22783, el. p. info@keljeras.lt, atsiskaitomoji sąskaita: LT48 2140 0300 0127 3751, AB Luminor, Swift kodas: NDEALT2X